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دریادار ایرانی:
 با همت مردم به راه خود ادامه خواهیم داد

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
با اشاره به اینکه ۴۵ سال است که دشمن ما را تهدید 
می کند اما هیچ گاه عقب نکشیدیم خاطرنشان کرد که 

با همت مردم به راه خود ادامه می دهیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، امیر دریادار شهرام ایرانی، 
فرمانده نیــروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی 
ایران در اظهاراتی گفت: ۴۵ سال است که دشمن ما را 
تهدید می کند اما ما هیچ گاه عقب نکشیدیم و تسلیم 

آن ها نشدیم.
وی در گفت وگو با شبکه المیادین تاکید کرد: پیام ما 
پیش از این به دشمن رسیده بود و امروز با همت مردم 
نیز آن را تکرار می کنیم؛ به راه خود ادامه خواهیم داد.

دریادار شهرام ایرانی در حاشیه مراسم رژه ارتش نیز 
درباره  تغییر موازنه قوا در منطقه، اظهار کرد: خیلی 
وقت اســت که موازنه قوا در منطقه با وجود نیروی 
مقاومت تغییر کرده اســت. امروز با عملیات وعده 
صادق به همه ثابت شد که مسلمانان در کنار هم یک 
حرف می زنند و آن حرف حمایت از مظلوم و مقابله 

با ظالم است.
وی افزود: با عملیات وعده صادق به همه جهان ثابت 
شــد که چگونه قدرت واقعی با قدرت پوشالی  در 
صحنه عمل می کند. ادامه این روند ان شاءالله اینگونه 
اســت که  دولت های منطقه خواست مردم خود را 
انجام دهند و این دولت ها بیدار می شوند و متوجه 

می شوند که ملت های خود چه می خواهند.

به میزبانی آفریقای جنوبی؛ سی و پنجمین اجلاس 
کنگره جهانی انجمن پیانک برگزار می شود

 مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر ســازمان بنادر و 
دریانوردی از برگزاری سی و پنجمین کنگره جهانی 
انجمن جهانی زیرســاخت های حمــل و نقل آبی 
)PIANC World Congress 202۴( در کشور 

آفریقای جنوبی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی نیکوکار با اشاره به 
اهمیت برگزاری این رویداد جهانی، تاکید کرد: این 
کنگره فرصت مناســب و ایده آلی برای تبادل دانش 
و تجربیــات فنی و تخصصی اســت و برگزاری آن 
بر ارتقای ســطح دانش متخصصان حوزه مهندسی 

سواحل و بنادر کشورها بسیار موثر خواهد بود.
مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر افزود: این کنگره 
هر ۴ سال یکبار برگزار می شود و شامل ارائه مقالات 
با موضوعات تحقیق و توسعه در محیط های حمل 

و نقل آبی است.
به گفته نیکو کار،پیش از شــروع بــه کارکنگره نیز 
اجلاس سالیانه دبیرخانه های ملی و مجمع عمومی 
ســالیانه پیانــک )AGA( برگزار خواهد شــد که 
موضوعــات کلان انجمن در این اجــلاس با رای 
نمایندگان اول کشورها و مدیران ارشد انجمن مورد 

بحث و تصمیم گیری قرار خواهد گرفت.
گفتنی اســت همایش مذکور در تاریــخ 10 الی 1۴ 
اردیبهشت ماه ســال 1۴03 با شعار "توسعه حمل و 
نقل آبی برای آینده؛ گشــودن دروازه های آفریقا" و 
با هدف پرداختن به اقدامات ضــروری برای ایجاد 

بخش دریایی پایدار برگزار خواهد شد.

 نجات جان 21  سرنشین کشتی خارجی 
در آب های جاسک

 معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
از نجات جان 21 سرنشــین یک فروند کشتی تانکر 
که در حدود 32 مایلی جنوب شرقی جاسک دچار 

اضطرار شده بود خبرداد.
به گزارش اقتصادســرآمد، اســماعیل مکی زاده در 
این باره توضیح داد: یک فروند کشــتی تانکر حامل 
فرآورده نفتی در حوالی ساعت 6:30 بامداد در حدود 
32 مایلی جنوب شرقی جاسک با یک هزارو 200 تن 

محموله قیر اعلام اضطرار کرد.
 وی ادامه داد: با اعلام خبر وضعیت اضطرار از سوی 
این شناور خارجی با تعداد 21 سرنشین شامل 20 نفر 
با ملیت هندی و یک نفر با تابعیت ســریلانکایی که 
از مبدا خورفکان کشــور امارات به مقصد آب های 
ایران درحال حرکت بود، بلافاصله مرکز هماهنگی 
 ) MRCC جســت وجو  و نجات دریایی هرمزگان
( با اعزام شــناور ناجی 10 از بندر جاسک به محل 

اقدام کرد.  
معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: این کشــتی تانکر در آب های جنوبی کشور 
به دلیل آبگرفتگی و کج شدگی به سمت چپ شناور
port side list(  ( اعــلام اضطــرار کــرده بود و 
فرمانده شناور پس از ناتوانی در حفظ تعادل کشتی 

دستور ترک تمامی سرنشینان این شناور را داده بود.
 مکی زاده با بیان اینکه شــناور ناجی 10 سرنشینان 
شناور را در کم ترین زمان ممکن از مخاطره و احتمال 
غرق شدگی نجات داد، خاطرنشان کرد: در عملیات 
نجات دریایی این شناور، تمامی 21 خدمه این کشتی 
خارجی حادثه دیده در سلامت کامل به سر می برند.

وی اضافه کرد: درحال حاضر سرنشینان این شناور 
در صحت و سلامت در حال انتقال به بندر جاسک 
هستند و هماهنگی لازم نیز با شرکت کشتیرانی برای 

نجات کشتی در حال انجام است.

گروه اقتصاد -  سمیه رسولی - به دلیل عدم هم خوانی 
تعطیلات آخر هفته ایران با بیش از ۹0 درصد کشورهای 
دنیا، ارتباطات تجاری فعالان اقتصــادی عملا چهار روز در هفته با 

دنیا قطع است.
چند سالی می شود که فعالان بخش خصوصی خواستار تغییر ترکیب 
تعطیلات کشور هستند چراکه ۹0 درصد کشورهای دنیا روزهای 
شنبه و یکشنبه تعطیل بوده و تنها کشــورهای محدودی روزهای 
پنجشنبه و جمعه تعطیل هستند، این موضوع سبب شده تا ارتباطات 

تجاری فعالان اقتصادی، عملًا چهار روز در هفته با دنیا قطع باشد.
حتی کشورهای اسلامی مثل ترکیه، سوریه و پاکستان سال ها است 
که تعطیلات پایان هفته خود را به شــنبه و یکشنبه منتقل کرده اند و 
حتی زمزمه هایی مبنی بر پیوستن عربستان نیز به این جرگه به گوش 
می رسد که به صورت تغییر روزهای تعطیل خود، این هماهنگی با 

دنیا را انجام دهد.
البته کشورهای عربی مثل امارات متحده عربی، روز جمعه را به دلیل 
اهمیت برگزاری آئین سیاسی- عبادی نماز جمعه تعطیل اعلام کرده 
و در کنار تعطیلی شنبه و یکشنبه، نیم روز جمعه را هم به این تعطیلی 
اضافه و اکنون تعطیلات دو و نیم روزه آخر هفته را اعمال کرده اند؛ 
اما از آنجا که روز جمعه برای ایران یک روز مذهبی بسیار مهم است، 
امکان تعطیلی روزهای شنبه و یکشــنبه به عنوان تعطیلات پایانی 
هفته وجود ندارد، بنابراین فعالان بخش خصوصی پیشــنهاد دادند 
که تعطیلی از پنجشنبه و جمعه به جمعه و شنبه منتقل شود، تا از این 

طریق بخشی از مشکلات تجارت کشور با دنیا حل و فصل شود.
با این حال یکشــنبه 26 فروردین ماه کمیسیون اجتماعی مجلس با 
زدن ساز مخالف و بی توجهی به نظرات فعالان بخش خصوصی و 
اقتصادی، با افزایش یک روز به تعطیلات هفته و تعطیلی روزهای 
پنجشنبه و جمعه موافقت شد، به این ترتیب روزهای کاری از شنبه 

تا چهارشنبه خواهد بود.

۴ روز با دنیا ارتباط نداریم
محمد لاهوتی، رئیس کنفدراســیون صادرات ایران در این ارتباط 
می گوید: از آنجا که دولت به دنبال رونق گردشــگری در روزهای 
آخر هفته بوده و وزارت میراث فرهنگی و گردشگری در دولت قبل 

و دولت کنونی نیز، این پیشنهاد را مطرح کرده ، اما یکی از مشکلات 
جدی که طی چند دهه گذشــته، تجارت خارجی ایــران را در بعد 
صادرات، واردات، کارکرد بانک ها و فعالیت های اقتصادی با مشکل 
مواجه کرده است، عدم همزمانی تعطیلات آخر هفته ایران با اغلب 

کشورهای دنیا است.
وی تاکید می کند: اگر مجلس تصمیم به اعمال تعطیلی جمعه و شنبه 
بگیرد، اختلاف تعطیلات ما با دنیا به دو روز تقلیل خواهد یافت و 
مشکلات کمتر خواهد شــد، به نحوی که می تواند به تجارت ایران 
در ارتباط با کشورهای خارجی و نیز ارتباط بانکی ایران با بانک های 
بین المللی کمک کند؛ لذا انتظار فعالان اقتصادی از مجلس این بود 
که به این موضوع توجه ویژه داشته و به تبادلات تجاری کشور توجه 

ویژه ای داشته باشند.
رئیس کمیسیون توســعه صادرات اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به 
برخی اظهارنظرها مبنی بر اینکه به دلیل تحریم ها، ارتباطات بانکی 
ما با دنیا قطع است و تعطیلی بانک های ایران در روزهایی که در دنیا 
بانک ها مشغول به کار هستند، خللی در تجارت خارجی ایران وارد 
نمی کند، خاطرنشان کرد: قرار نیست که ایران تا آخر دنیا در تحریم 
باقی بماند و روابط بانکی آن با دنیا قطع باشد؛ همانطور که مسؤولان 
عالی رتبه اعلام کرده اند، تحریم ها باید رفع شده و اقتصاد به شرایط 
عادی برگردد؛ بنابراین قانونی که در مجلس مصوب می شود برای 
کوتاه مدت نیست و ده ها سال پابرجا خواهد ماند، بنابراین نباید در 
شرایط ویژه نسبت به یک موضوع اظهارنظر خلاف واقع داشت؛ بلکه 

باید نظرات کارشناسی را مبتنی بر شرایط کلی اعمال کنیم.
وی ادامه داد: موضوع در تصمیم گیری برای تعطیلات پایانی هفته، 
تنها محدود به ارتباط بانک ها نیســت؛ بلکه تمام ادارات و فعالان 
اقتصادی در ۵ کشــور اصلی طرف تجاری ایران، همگی شنبه ها و 
یکشنبه ها تعطیل هستند؛ به عنوان مثال چین به عنوان اولین شریک 
تجاری ما در صادرات و امارات به عنوان اولین شریک ما در حوزه 
واردات، شنبه و یکشنبه تعطیل هســتند؛ یا حتی هند و ترکیه هم به 
همین ترتیب تعطیل هستند؛ لذا وقتی ۸0 درصد تجارت ما با ۵ کشور 
خلاصه شده و تعطیلات همه این کشــورها نسبت به ایران دو روز 
متفاوت اســت؛ عملًا تجار ما ۴ روز را در ارتباطات تجاری خود با 

شرکا از دست می دهند.

لاهوتی اضافه کرد: این قطع ارتباط صرفــاً در حوزه روابط بانکی 
نیســت، بلکه در حوزه انجام مذاکرات، خریــد و فروش کالاها و 
بسیاری از فرآیندهای تجاری، مشکلات زیادی به دلیل همین عدم 
تطبیق تعطیلات برای تجار به وجود می آید که امیدواریم مجلس به 

این موضوع توجه داشته باشد.
وی گفت: قطعاً اگر تعطیلات ایران هم به جمعه و شنبه موکول شود؛ 
این موضوع می تواند بخشی از مشــکلات تجاری کشور را حل و 
فصل کند؛ ضمن اینکه با توجه به اینکه ایران عضو بریکس و پیمان 
شانگهای است و تمام کشــورهایی که در این پیمان ها قرار داشته و 
شرکای فعلی یا آتی ایران به شمار می آیند، تعطیلی خود را روزهای 
شنبه و یکشنبه قرار داده اند، بهتر است ایران نیز برای مراودات بیشتر 
روزهای جمعه و شنبه برای تعطیلات انتخاب کند تا تطبیق تعطیلات 

به شکل بهتری با این کشورها صورت گیرد.

تغییر تعطیلی از پنجشنبه به شنبه هیچ منع شرعی و 
قانونی ندارد 

 در همین رابطه، ماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: 
تغییر تعطیلی از پنجشنبه به شنبه، هیچ منع شرعی و قانونی ندارد و 

صرفاً نیاز به یک عزم و اصلاح دارد.
محسن پیرهادی، با تأکید بر اینکه لازم است شجاعت تصمیم گیری 
در جایگزین کردن تعطیلی شنبه به جای پنجشنبه را پیدا کنیم، گفت: 
متأســفانه ایام فعالیت و روزهای کاری مورد استفاده در کشور ما، 
برای تعامل با کشورهای منطقه و جهان نامناسب و نامتناسب است و 
همین روند سبب شده در تعامل همه جانبه با دنیا به نوعی انزوا و خود 
تحریمی دچار شویم. ما چهار روز هفته را به واسطه تعطیلی متفاوت 
با سایر کشورها از دســت می دهیم. یک روز تعطیل که جمعه باشد 
به واسطه مسائل دینی، اجتناب ناپذیر و صحیح است اما تغییر تعطیلی 

از پنجشنبه به شنبه، هیچ منع شرعی و قانونی ندارد و صرفاً نیاز به یک 
عزم و اصلاح دارد.

پیرهادی با توجه به برخی ایراداتی که از ســوی جمعی نســبت به 
جایگزین شدن تعطیلی روز شنبه به جای تعطیلی مرسوم پنج شنبه ها 
در کشور بیان می شود، گفت: بسیاری از افراد از گشایش کار فعالان 
اقتصادی در تعامل با دنیا بی اطلاع هستند و طبیعی هم هست؛ چراکه 
درگیر این موضوع نبوده و نیستند اما وظیفه مسئولان و نخبگان است 
که در این باره روشنگری کنند، تا اشخاصی که به جایگزینی شنبه به 

جای پنج شنبه ایراد وارد می کنند، اقناع شوند.

هر روشی که منجر به بهبود اوضاع اقتصادی می شود را 
پیگیری کنیم

عضو هیئت رئیســه مجلس با اعتقاد به اینکه باید از هر ایده، مدل و 
روشی که باعث شود وضعیت اقتصادی کشور رو به بهبود حرکت 
کند را سریع و بی درنگ پیگیری کنیم، ادامه داد: برای حل مشکلات 
بزرگ باید تصمیمات بزرگ بگیریم چرا که حل مشــکلات بزرگ 
اقتصادی با شعارزدگی حل نمی شــود. تصمیمات باید به روز، مهم 

و دقیق گرفته شوند.
نماینده مردم تهران در ادامه با تأکید بر اینکه برای کاســتن از هزینه 
افزایش تعطیلات رســمی کشــور، ســامان دهی و نظام مند کردن 
تعطیلات را حتی المقدور برحســب الگوی مبــادلات و مراودات 
بین المللی، منطقه ای و کشــورهای حوزه خلیج فارس، پیش برده و 
یکسان سازی کنیم، ادامه داد: پیش تر در قالب یک نامه، اصلاحیه ای 
بر لایحه دولت وارد و جهت بررسی به کمیسیون اجتماعی به عنوان 
کمیسیون تخصصی لایحه ارائه کردم . هر دو موضوع مورد مطالبه به 
بهره وری، ارتباطات بین المللی و عدالت، کمک خواهد کرد و مجلس 

و دولت نباید از کنار آن ساده عبور کنند.

رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی خبرداد:

 افزایش چهار برابری حقوق
 ناجیان غریق سواحل دریایی کشور

رئیس فدراســیون نجات غریق و غواصی گفت: بــا حمایت های 
رئیس جمهور، حقوق ناجیان غریق در ســواحل شــمال و جنوب 
کشــور چهار برابر افزایش یافت.به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی 
حیدری در مجمع عمومی ســالیانه هیات نجات غریق و غواصی استان با بیان 
اینکه طبق گزارش های اعلام شده، تابستان سال گذشته میزان غرق شدگی در 
سواحل گیلان و مازندران به ترتیب کاهش ۷3 درصدی و ۵0 درصدی داشته 
است افزود: تلاش می کنیم با اقدامات پیشــگیرانه این روند در تابستان امسال 
نیز نمود بیشتری داشته باشد.وی با بیان اینکه به دستور رئیس جمهور از محل 
اعتبارات ستاد بحران بودجه ای برای پرداخت حقوق ناجیان اختصاص یافت 

اضافه کرد: علاوه بر افزایش حقوق ناجیان در سواحل شمال و جنوب کشور، 
پرداختی ها نیز به موقع شده است.این مسوول در خصوص برگزاری دوره های 
غواصی نیز خاطرنشان کرد: طبق ســاز و کارهای فراهم شده دوره های نجات 

غریق در قالب کلوپ برگزار می شود و خارج از آن غیرقانونی است.حیدری، با 
بیان اینکه هماهنگی مربیان و مدرسان غواصی برای برگزاری چنین دوره هایی 
از سوی فدراسیون به حداقل کاهش یافته اســت، افزود: این کار توسط هیات 
های استانی انجام می گیرد. حیدری رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی به 
فعالیت های ناجیان در تعطیلات نوروز سال جاری اشاره کرد و اظهار داشت: 
طی این مدت ناجیان غریق در سراسر کشور به خصوص استان های خوزستان، 
بوشهر، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، مازندران و گیلان فعال بودند.رئیس 
فدراســیون نجات غریق و غواصی درخصوص برنامه های این فدراسیون در 
استان خوزستان و در حوزه نجات غریق و جلوگیری از بروز حوادث جانی در 
نوروز امسال گفت: خوشــبختانه با عملکرد خوب ناجیان هفته اول تعطیلات 
نوروزی در خوزســتان مورد غرق شدگی نداشــتیم اما در هفته دوم مواردی 
گزارش شــد که خارج از مدیریت بوده است.رئیس فدراسیون نجات غریق و 
غواصی با بیان اینکه آموزش از مولفه های های مهم این فدراسیون است اضافه 
کرد: طی 2 دهه اخیر وابســتگی هایی در آموزش، وجود داشــت اما امروزه با 
بهره گیری از ظرفیت های های اساتید دانشگاهی و متولیان دیگر اتفاقات خوبی 

در این بخش رخ داده است.

۴ روز با دنیا ارتباط نداریم؛ شوک مجلس به بخش خصوصی

 تجارت با دنیا 
فقط ۳ روز در هفته!
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

شهرداری اندیشه درنظر دارد به استناد مجوز شــماره 5/553/د مورخ 
1۴01/08/21 موضوع ابلاغ بند 1 مصوبه شــماره 73 مــورخ 1۴01/08/19 
شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از تالار و 
رستوران واقع در مجتمع تجاری اداری نگارستان از طریق مزایده عمومی به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید .
موضوع مزایده :

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از تالار و رستوران واقع در مجتمع تجاری 
اداری نگارستان به مدت 10 سال شمسی 

شرایط اجاره:
مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره /1110  

مورخ 1402/11/10 برای مدت ده سال به شرح جدول ذیل می باشد.
تضمین شرکت در مزایده : 

سپرده شرکت در مزایده 7،039،800،000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت 
تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و 

شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 

0113994456001نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی 

* تبصره 1: ضمانت نامه ارائه شده می بایست در زمان بازگشایی پاکات مزایده دارای 
اعتبار بوده و برای مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .

* تبصره 2 : به پیشنهادهایی که سپرده شــرکت در مزایده آن ها به غیر از موارد فوق 
باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4 – مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده :
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارک الکترونیک 

دولت  www.setadiran.ir اقدام نمایند.
مهلت و محل دریافت اسناد مزایده :

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ســاعت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/08 
 و محل دریافــت آن صرفــا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولت

 www.setadiran.ir می باشد .
مهلت و محل تسلیم پیشنهادات :

متقاضیان می بایست پاکت های پیشــنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در 
کاربرگ مزایده تنظیم شده اســت را حداکثر تا پایان ســاعت اداری روز چهارشنبه 
 www.setadiran.ir مورخ 1403/02/19 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

بارگذاری نمایند.
تذکر : در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است .

تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات :
 روز شــنبه مــورخ1403/02/22 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت

 www.setadiran.ir می باشد .
هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است .

شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد . 

آگهی تجدید مزایده عمومی

   بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

اقتصاد دریامحور  ابزار  مهم تحقق جهش تولید  است

  توسعه فعالیت های تولیدی و صنعتی
 در پسکرانه بنادر ضروری است

نایب رئیس اول کمیســیون توســعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران با بیان اینکه توسعه فعالیت های تولیدی و صنعتی در پسکرانه بنادر، از 
عوامل جهش تولید است، گفت: جهش تولید و توسعه اقتصاد دریامحور مکمل یکدیگر 

هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدعلی محمدمیرزائیان در مورد تحقق شعار سال 1۴03 
مبنی بر »جهش تولید با مشارکت مردم« و نقش مردم و فعالان اقتصادی در توسعه اقتصاد 
دریامحور، به فارس اظهار داشت: برای تحقق شــعار مقام معظم رهبری در سال 1۴03 
 نیازمند ایجاد زیرساخت های لازم از سوی دولت، تسهیل شرایط و بهبود فضای فعالیت 

هستیم که باید از سوی دولت مردان مدنظر قرار گیرد.
 وی افزود: دولت باید زیرساخت های لازم را برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان فراهم 
کند و یکی از این زیرساخت ها ایجاد کارخانجات تولیدی و صنعتی در پسکرانه بنادر به 
دلیل نزدیکی به نوار ساحلی است که مزایای بسیاری از جمله کاهش هزینه حمل ونقل، 
رونق فعالیت های در حوزه دریایی و بندری با توجه به ظرفیت های ویژه کشور در این 

بخش و انتقال تمرکز جمعیتی به سوی سواحل، دارد.
نایب رئیس اول کمیســیون توســعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران تأکید کرد: باید بازارهای صادراتی موثر تعریف شود و بتوانیم سهم خود 
را در این بازارها داشته باشیم،  ضرورت دارد تولیدکنندگان و به ویژه صادرکنندگان برتر را 
به میدان رقابت اقتصادی بازگردانیم و بتوانیم با فراهم کردن شرایط مورد نیاز، زمینه ساز 

رونق اقتصاد کشور شویم.


